
ZARZĄDZENIE Nr 857/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.04.2017 r.

w sprawie zawarcia aneksu do umowy sprzedaży i umowy ustanowienia hipoteki 
dotyczącej nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Św. Stanisława Nr 12.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), w związku z art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.  2147, poz. 2260 i z 2017 r. poz. 624) - 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku ze zmianą z dniem 1 stycznia 2016 r. banku obsługującego Gminę 
Miejską Kraków i miasto Kraków miasto na prawach powiatu postanawia się zawrzeć aneks 
zmieniający umowę sprzedaży oraz umowę ustanowienia hipoteki Rep. A: 1726/2015 z dnia 
24 kwietnia 2015 r. dotyczącą sprzedaży w wyniku rokowań nieruchomości oznaczonej 
nr działki 13 o powierzchni 0,0385 ha w obrębie 12 jednostka ewidencyjna Śródmieście 
zabudowanej budynkiem użytkowym, położonej w Krakowie przy ul. Św. Stanisława Nr 12, 
w ten sposób, że:

1) w dotychczasowym ust. VII akapit 3 umowy zmienia się numer rachunku 
bankowego, na który strona kupująca jest zobowiązana do dokonywania przelewów kolejnych 
rocznych rat na poczet pozostałej do zapłaty części ceny - na rachunek bankowy prowadzony 
w banku PKO Bank Polski nr:  70 1020 2892 0000 5102 0590 0917,

2) w ust. VII umowy dodaje się zdanie w brzmieniu: „W przypadku zmiany banku 
obsługującego Gminę Miejską Kraków i miasto Kraków miasto na prawach powiatu lub 
numeru konta, Wydział Podatków i Opłat Urzędu Miasta Krakowa poinformuje nabywcę o 
tym fakcie pismem przesłanym listem poleconym za zwrotnym potwierdzeniem odbioru, 
co najmniej na dwa tygodnie przed terminem zapłaty kolejnej raty z tytułu nabycia 
nieruchomości”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


